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Toimintasuunnitelma 2025 
Nautitaan ilon kautta ulkoilusta,  pelistä ja mukavasta seurasta sekä tuttujen että tuntemattomien 

kanssa. Golf tekee hyvää mielelle. Tavoitteemme olla Suomen naisystävällisin golfyhteisö. 

Pidetään yhdessä huolta uusista pelaajista ja tuetaan heitä lajin alkutaipaleella. Jokainen 

meistä voi vaikuttaa omalla käytöksellään yleiseen fiilikseen ja kulttuuriin – kannustetaan, 

tsempataan ja tehdään yhdessä hyvää positiivisessa hengessä. Pelataan ilon kautta!

 
 

Juuri aloittaneiden/vähän pelanneiden naisten huomioiminen 
Suurin poistuma naispelaajissa on vasta-aloittaneissa/muutaman vuoden pelanneissa pelaajissa, 

jotka eivät ole päässeet sisään lajin sosiaaliseen puoleen tai esim. löytäneet peliseuraa. 

 

Miten onnistumme: järjestämme tapahtumia/kisoja ja erilaisia aktivointitilaisuuksia (kummi-

toiminta uusille, kaveri/lapsi/lapsenlapsi mukaan,  peli kapteenien kanssa) sekä perjantai-illan pelit. 

Aktiivinen yhteydenpito Suomen Golfliitton  vetovoimatiimiin.  

 

Kauden kisat  

 

Perinteiset kisat: avajaiskisa lauantaina 17.5.25 ja päätöskisa  lauantaina13.9.25. Molemmissa on 

yksilökisassa kaksi sarjaa; 0-30 ja 30-54.  

 

Naisten Sunnuntain 8.6.25 Pinkkiä peliin –  päivän teemana on terveys&hyvinvointi! 

Pariscramblessa tuuletetaan mekkoja, kukkahattuja ja rimpsuhameita!  

 

Heinäkuussa perinteinen kolmen mailan kisa – matalan kynnyksen kisa – ei paina mailat! 
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Perinteinen Birdie-kisa käynnistyy toukokuussa, eniten birdieitä seuran virallisissa kisoissa tehnyt 

saa kiertopalkinnon Sininen lintu. 

  

Keski-Suomen viiden seuran (LPG, JG, MGS, ReG ja HaGK)  ystävyysottelu  pelataan heinäkuussa 

2025 Laukaa-Peurunka Golfissa. Ladykapteeni kokoaa joukkueen (6). 

 

Perjantain peli-illat jatkuvat toukokuun puolesta välistä alkaen elokuun loppuun, lähdöt alkaen klo 

16.30, kolme lähtöä. Sitä ennen treenit Jukan opastamana. Rohkaisemme golfin juuri aloittaneita 

tulemaan mukaan!  

 

Pukuhuonekirppis jatkuu edelleen periaatteella - tuo rekkiin ja jos otat  – maksa lippaaseen! 
 

Ladygolfin aluetoiminta 
Suomi-Golf strategian tavoitteiden toteuttamiseksi naisgolfin kehittämisessä Suomessa olevat 

seurat on jaettu alueellisiin ryhmiin. Työryhmien tarkoituksena on saada kiinteämpi kommunikointi 

alueen seurojen naisgolfin vaikuttajien välillä sekä suoda viestinnälle vuorovaikutus naispelaajien ja 

liiton kesken tärkeissä kehityskohteissa. Keski-Suomen alueen yhteyshenkilöt ovat: Marja-Riitta 

Mäkinen (HaGK) ja Marja-Leena Kärkkäinen (PirG) ja Kaisa Luhtala (NRG). Lisäksi osallistumme 

aktiivisesti Suomen Golfliiton naisten tapahtumiin.  

 

Viestintä  
Pelaaja Ensin -kyselyn mukaan on yhteisömme onnistunut viestinnässä, mutta aina voi parantaa. 

Naistoimikunta viestii edelleen aktiivisesti eri kanavissa. Ladygolfareiden omat kirjoitukset ovat 

myös tervetulleita!  

 

Hartolan Ladyt – oma suljettu FB-ryhmä, liity mukaan ja kutsu sinne omia FB-kavereita (jotka 

pelaavat Hartolassa!) https://www.facebook.com/groups/307507303192024/. Instagrammissa meidät 

löytää Hartolan golfseura ladyt (@hartolan_ladyt) • Instagram-kuvat ja -videot 

Tiedotamme myös aktiivisesti HaGK:n  viikkotiedotteissa; toimiston kautta tavoitamme naiset  

sähköpostien välityksellä eri teemojen merkeissä.  

 

Punaiselta teeltä -juttusarja jatkuu! Tällä palstalla (https://hartolagolf.com/fi-
fi/article/etusivu/punaiselta-tiilta/575/?edit=0) tapaamme Hartolan ladygolffareita samojen 

kysymysten äärellä. 

 

Naistoimikunnan jäsenet: 

Virpi Kailento, Irmeli Mäkelä, Anne-Marie Piipari, Helena Raita ja Marita Rantanen - 

puheenjohtajana ladykapteeni Anita Tuohino.  

Naisten edustus muissa Hartola Golfin toimielimissä: 

Kilpailutoimikunta: Marja-Riitta Mäkinen 

Kenttätoimikunta ja senioritoimikunta: Riitta Lindgren  

Hartola Golf Ry:n hallitus: Anita Tuohino 

Hartola Golf Oy:n hallitus: Johanna Halme, Irmeli Mäkelä ja Anita Tuohino 

https://www.facebook.com/groups/307507303192024/
https://www.instagram.com/hartolan_ladyt/
https://hartolagolf.com/fi-fi/article/etusivu/punaiselta-tiilta/575/?edit=0
https://hartolagolf.com/fi-fi/article/etusivu/punaiselta-tiilta/575/?edit=0

